Администрация
муниципального образования

«Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.2017 года
	№ 40 – П

	Об утверждении Перечня  муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории   муниципального  образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, предназначенного для содействия развитию малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Поселок Амедрма» Ненецкого автономного округа.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа.
	Глава МО «Посёлок Амдерма» НАО
	Н.В. Ипполитова

Приложение

к Постановлению
МО «Поселок Амдерма» НАО

от 30.03.2017 № 40-П
ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

	№

п/п

	│

АДРЕС ОБЪЕКТА

	КАТЕГОРИЯ ОБЪЕКТА

(здание, часть здания, помещение, часть помещения)

	ХАРАКТЕРИСТИКА
ОБЪЕКТА
	ПЛОЩАДЬ
ОБЪЕКТА

	1.
	Ненецкий автономный округ, пос. Амдерма, ул. Центральная, д. 8
	здание
	Здание кирпичное, одноэтажное. Фундамент ж/бетонный. Полы и перекрытия деревянные.
	207,4 кв.м.